
Lp. Województwo Powiat Gmina Nazwa zadania

1 dolnośląskie kłodzki

Głuchołazy,

Nysa „Ochrona przeciwpowodziowa doliny rzeki Nysy Kłodzkiej: Kłodzko, Bystrzyca Kłodzka, Długopole Zdrój, 

Międzylesie”, Kontrakt nr OVFMP-2B.1/1 rozszerzony o Realizację robót związanych z naprawą oraz odbudową 

infrastruktury  wodnej i inżynieryjnej na rzece Biała Głuchołaska 

2 dolnośląskie kłodzki
Stronnie Śl.

Lądek Zdrój

„Ochrona przeciwpowodziowa doliny rzeki Białej Lądeckiej: Stronie Śląskie, Lądek Zdrój”, Kontrakt nr OVFMP-

2B.2/1 rozszerzono o zakres zadania interwencyjnego „Realizacja robót związanych z pracami interwencyjnymi 

po powodzi w zlewni rzeki Nysy Kłodzkiej” 

3 dolnośląskie kłodzki
Klodzko,

„Ochrona przeciwpowodziowa doliny rzeki Bystrzycy Dusznickiej: Polanica Zdrój, Szczytna rz. Kamienny Potok”, 

OVFMP-2B.2/2(a) rozszerzono o zakres zadania interwencyjnego pn.:  Realizacja robót związanych z pracami 

interwencyjnymi po powodzi w zlewni Nysy Kłodzkiej w tym na rzece Biała Lądecka

4 dolnośląskie kłodzki
Stronnie Śl.

Lądek Zdrój

Usunięcie rumoszu drzewnego z koryta rzeki Biała Lądecka od m. Bielice do m. Radochów (do mostu)wraz z 

potokiem Morawka w m. Stronie Śląskie

5 dolnośląskie kłodzki

Lądek Żdrój,

Klodzko
Wydobycie i usunięcie rumoszu drzewnego, który pozostał po powodzi w korycie Białej Lądekiej od profilu 

mostu drogowego w Radochowie do ujścia rzeki w miejscowości Krosnowice na długości 14 km

6 opolskie brzeski Lewin Brzeski Zabudowa wyrwy w wale na rzece Nysa Kłodzka w obrębie m. Lewin Brzeski-Skorogoszcz 

7 opolskie nyski Łambinowice Zabudowa wyrwy w wale na rzece Nysa Kłodzka w obrębie m. Piątkowice

8 opolskie nyski Głuchołazy Odtworzenie koryta Bodzanowskiego potoku na odcinku 2700 mb w km 2+900 do 5+600

9 opolskie brzeski Grodków
Likwidacja zatorów oraz nieczystpości z dnia i skarp rz.Młynówka Skoroszycka w km 0+000 - 4+000

10 opolskie brzeski Lewin Brzeski Naprawa fragmentu wału nr I (ca 14+000) na lewym brzegu przy jazie w Lewinie Brzeskim

11 opolskie nyski Nysa Naprawa agregatu prądotwórczego do zasilania awaryjnego pompowni Zwierzyniec 

12 dolnośląskie kłodzki Stronie Śląskie

13 dolnośląskie kłodzki Stronie Śląskie

14 dolnośląskie wałbrzyski Stare Bogaczowice Interwencyjne udrożnienie koryta rzeki Strzegomki w m. Chwaliszów

15 opolskie nyski Nysa Zabezpieczenie kolektora w miejscowości Nowy Świętów

16 dolnośląskie jaworski Boków Naprawa skarpy na potoku Sadówka w rejonie posesji Sady Górne 40

17 dolnośląskie zlotoryjski Świerzawa Naprawa umocnień brzegowych rzeki Czermnica - m.  Rząśnik 96, 97 gm. Świerzawa

18 dolnośląskie złotoryjski Świerzawa Naprawa brzegu na rz. Kaczawa w m. Sędziszowa przy posesji Młyńska 7

19 dolnośląskie złotoryjski Świerzawa Naprawa skarpy rzeki Czermnica - m.  Sokołowiec 129 i 127, gm. Świerzawa

20 lubuskie
Kontrola bezpiecznego użytkowania wałów przeciwpowodziowych i pompowni rzeki Odry na terenie Zarządu 

Zlewni w Zielonej Górze

21 dolnośląskie kłodzki Radków
Udrożnienie koryta potoku Włodzica na terenie m. Włodowice oraz przy ujściu do rzeki Ścinawka oraz koryta 

rzeki Ścinawka w Tłumaczowie

22 opolskie nyski Paczków Zabudowy wyrwy w prawym brzegu rzeki Biała Woda w km 2+700 - 2+850

23 dolnośląskie kłodzki Stronie Śląskie
Zabezpieczenie wyrw w korycie potoku Morawa w m. Stara Morawa na wysokości budynku Nr 15 B  (Morawa 

II)

24 lubuskie zielonogórski
Sulechów

Czerwieńsk
Wymiana uszkodzonych układów sterowania agregatów pompowych na SP Brody i Będów

25 dolnośląskie kłodzki Nowa Ruda Udrożnienie oraz remont p. Włodzica przy ul. Kościelnej 4 w m. Ludwikowice 

26 lubuskie zielonogórski Sulechów
Udrożnienie przepływu dolnego odcinka Kanału Pomorskiego w km 1+010 - 3+702 po awarii zasuwy stacji 

pomp Brody  

27 dolnośląskie jaworski Bolków Naprawa skarpy na rzece Nysa Szalona w rejonie mostu wyjazdowego z Wolbromka do Kłaczyny

28 dolnośląskie jaworski Bolków
Naprawa uszkodzonych skarp wraz z udrożnieniem koryta rzeki Nysa Szalona w m. Wierzchosławice pod 

estakadą obwodnicy Bolkowa

29 dolnośląskie kłodzki Międzylesie Udrożnienie koryta pot. Goworówka w m. Goworów

30 opolskie nyski Paczków Usunięcie rumoszu skalnego oraz nieczystości z dna i skarp rz. Tarnawka 

31 dolnośląskie wałbrzyski Jedlina Zdrój Odtworzenie muru rzeki Bystrzycy w m. Jedlina-Zdrój

32 dolnośląskie kłodzki Stronie Śląskie Udrożnienie koryta potoku Morawa w m. Nowa Morawa od bud nr 3 do ujęcia wody

33 dolnośląskie kłodzki Stronie Śląskie Udrożnienie koryta potoku Kamienica w m. Kamienica na wysokości posesji Nr 1 - 8c

34 dolnośląskie kłodzki Stronie Śląskie Zabezpieczenie wyrw w korycie potoku Morawa w m. Stara Morawa (kolejny etap)

35 opolskie brzeski Lewin Brzeski Naprawa wałów przeciwpowodziowych w gminie Lewin Brzeski

36
opolskie,

dolnośląskie

nyski

ząbkowicki

Paczków

Kamieniec 

Ząbkowicki

wykonanie kontroli bezpiecznego użytkowania obiektu (art.62 ust.1 pkt 4 Ustawy Prawo Budowlane) dla 

zbiorników Topola i Kozielno

37 opolskie nyski Nysa Przywrócenie sprawności technicznej stacji transformatorowej na pompowni Zwierzyniec 

38 dolnośląskie świdnicki Marcinowice Udrożnienie koryta rzeki Czarna Woda w miejscowości Wiry 

Udrożnienie koryta rzeki Biała Lądecka w m. Stary Gierałtów 

wraz z zalądowaniem wyrw na wysokości budynku Nr 31 i 46

Zadania w trakcie realizacji - RZGW we Wrocławiu - stan na 13.12.24


